



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 822 410
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
Forretningsadresse: Bruene 1
3724 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linn Therese Bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
salgsinntekter		36 440 000	31 503 616
annen driftsinntekt		4 934 745	4 442 545
Sum inntekter		41 374 745	35 946 161
Kostnader			
Lønnskostnad		33 276 805	33 927 487
avskrivning		10 100	10 100
andre driftskostnader		5 494 860	5 991 557
Sum kostnader		38 781 765	39 929 144
Driftsresultat		2 592 980	-3 982 983
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		940 757	816 169
Sum finansinntekter		940 757	816 169
Annen rentekostnad		2 357	
Sum finanskostnader		2 357	
Netto finans		938 400	816 169
Resultat før skattekostnad		3 531 380	-3 166 814
Årsresultat		3 531 380	-3 166 814
Overføringer og disponeringer			
annen ek		3 531 380	-3 166 814
Sum overføringer og disponeringer		3 531 380	-3 166 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
driftsløsøret		50 500	60 600
Sum varige driftsmidler		50 500	60 600
Finansielle anleggsmidler			
investeringer		2 037 553	1 847 381
Sum finansielle anleggsmidler		2 037 553	1 847 381
Sum anleggsmidler		2 088 053	1 907 981
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			122 983
andre fordringer		1 138 334	1 121 998
Sum fordringer		1 138 334	1 244 981
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
bank		20 984 879	17 911 543
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 984 879	17 911 543
Sum omløpsmidler		22 123 213	19 156 524
SUM EIENDELER		24 211 266	21 064 505
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		15 348 341	15 348 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		15 348 341	15 348 341
Opptjent egenkapital			
annen ek		3 579 666	48 286
Sum opptjent egenkapital		3 579 666	48 286
Sum egenkapital		18 928 007	15 396 627
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 008	106 678
skyldig off avgifter		2 629 215	3 145 682
annen kg		2 627 036	2 415 518
Sum kortsiktig gjeld		5 283 259	5 667 878
Sum gjeld		5 283 259	5 667 878
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 211 266	21 064 505



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 374083

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 822 410
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
Forretningsadresse: Bruene 1
3724 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linn Therese Bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2025



Organisasjonsnr: 923 822 410
VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
salgsinntekter		36 440 000	31 503 616
annen driftsinntekt		4 934 745	4 442 545
Sum inntekter		41 374 745	35 946 161
Kostnader			
Lønnskostnad		33 276 805	33 927 487
avskrivning		10 100	10 100
andre driftskostnader		5 494 860	5 991 557
Sum kostnader		38 781 765	39 929 144
Driftsresultat		2 592 980	-3 982 983
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		940 757	816 169
Sum finansinntekter		940 757	816 169
Annen rentekostnad		2 357	
Sum finanskostnader		2 357	
Netto finans		938 400	816 169
Resultat før skattekostnad		3 531 380	-3 166 814
Årsresultat		3 531 380	-3 166 814
Overføringer og disponeringer			
annen ek		3 531 380	-3 166 814
Sum overføringer og disponeringer		3 531 380	-3 166 814



Organisasjonsnr: 923 822 410
VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
driftsløsøret		50 500	60 600
Sum varige driftsmidler		50 500	60 600
Finansielle anleggsmidler			
investeringer	2 037 553		1 847 381
Sum finansielle anleggsmidler	2 037 553		1 847 381
Sum anleggsmidler	2 088 053		1 907 981
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			122 983
andre fordringer	1 138 334		1 121 998
Sum fordringer	1 138 334		1 244 981
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
bank	20 984 879		17 911 543
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	20 984 879		17 911 543
Sum omløpsmidler	22 123 213		19 156 524
SUM EIENDELER		24 211 266	21 064 505
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	15 348 341		15 348 341
Sum innskutt egenkapital	15 348 341		15 348 341
Opptjent egenkapital			
annen ek	3 579 666		48 286
Sum opptjent egenkapital	3 579 666		48 286
Sum egenkapital	18 928 007		15 396 627
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	27 008	106 678
skyldig off avgifter	2 629 215	3 145 682
annen kg	2 627 036	2 415 518
Sum kortsiktig gjeld	5 283 259	5 667 878
Sum gjeld	5 283 259	5 667 878
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	24 211 266	21 064 505



Organisasjonsnr: 923 822 410
VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Selskapet har ikke erverv til formål og har som sin primære oppgave å levere tjenester til sine eiere i utvidet egenregi. Denne delen av virksomheten er ikke skattepliktig. Selskapet er likevel skattepliktig for omsetning til eksterne kunder i samsvar med skattelovens § 2-32, 2.ledd. Omsetning fra eksterne oppdragsgivere utgjør ca. 10% av samlede driftsinntekter. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

29.20

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23776148.00	22377690.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4169631.00	4284006.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5232801.00	7230444.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	98225.00	35347.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33276805.00	33927487.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har 31 ansatte hvorav 24 kvinner (77,4%) og 7 menn (22,6%).
Fordelt på årsverk 29,20 utgjør kvinner 21,37 (73%) og menn 7,83 (27%).

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Org.nr. 987 952 423

Til representantskapet i Vestfold og Telemark Revisjon IKS

Årsberetningen

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi uttaler oss om årsberetningen datert 11. mars 2025 og har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og
- at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.



Styret og daglig lederes ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler, tilleggsbestemmelser i lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til:
www.nkrf.no/revisjonsberetninger - revisjonsberetning nr. 5

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Rolvøy, 17. mars 2025


Liv Irene Hauge
Oppdragsansvarlig revisor



Årsregnskap for 2024

Vestfold og Telemark revisjon IKS
3701 SKIEN

Penneo Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPYM-IYYTL-Z80PY-9DVCI

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap

	Note	Regnskap 2024	Opprinnelig budsjett 2024	Justert budsjett 2024	Regnskap 2023
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	1	36 440 000	36 440 000	36 440 000	31 503 616
Annen driftsinntekt	1	4 934 745	5 238 100	5 238 100	4 442 545
Sum driftsinntekter	1	41 374 745	41 678 100	41 678 100	35 946 161
Driftskostnader					
Lønnskostnad	2,3,4	-33 276 805	-36 722 100	-36 722 100	-33 927 487
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-10 100			-10 100
Annen driftskostnad	6	-5 494 860	-5 456 000	-5 456 000	-5 991 557
Sum driftskostnader		-38 781 765	-42 178 100	42 178 100	-39 929 144
Driftsresultat		2 592 980	-500 000	-500 000	-3 982 983
Finansinntekter					
Annen renteinntekt		940 757	500 000	500 000	816 170
Sum finansinntekter		940 757	500 000	500 000	816 170
Finanskostnader					
Annen rentekostnad		-2 357			0
Sum finanskostnader		-2 357			0
Netto finans		938 400	500 000	500 000	816 170
Resultat før skattekostnad		3 531 380	0	0	-3 166 814
Skattekostnad	7	0	0	0	0
Årsresultat		-3 531 380	0	0	-3 166 814
Overføringer					
Annen egenkapital	8	3 531 380	0	0	-3 166 814
Sum overføringer		3 531 380	0	0	-3 166 814

Pennco Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPYM-IYYTL-Z80PY-9DVCI



VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
923 822 410

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, ol.	5	50 500	60 600
Sum varige driftsmidler		50 500	60 600
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	2 037 553	1 847 381
Sum finansielle anleggsmidler		2 037 553	1 847 381
Sum anleggsmidler		2 088 053	1 907 981
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	0	122 983
Andre kortsiktige fordringer		1 138 334	1 121 998
Sum fordringer		1 138 334	1 244 981
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	20 984 879	17 911 543
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 984 879	17 911 543
Sum omløpsmidler		22 123 213	19 156 524
SUM EIENDELER		24 211 266	21 064 505

Pennco Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPYM-IYYTL-Z80PY-9DVC1



VESTFOLD OG TELEMARK REVISJON IKS
923 822 410

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	15 348 341	15 348 341
Sum innskutt egenkapital		15 348 341	15 348 341
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 579 666	48 286
Sum opptjent egenkapital		3 579 666	48 286
Sum egenkapital	8	18 928 007	15 396 627
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 009	106 679
Skyldige offentlige avgifter	11	2 629 215	3 145 682
Annen kortsiktig gjeld		2 627 036	2 415 518
Sum kortsiktig gjeld		5 283 261	5 667 879
Sum gjeld		5 283 261	5 667 879
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 211 266	21 064 505

Skien, 31. desember 2024 / 11. mars 2025

Annette Olsen Røren
styrets leder

Edvard Mæland
nestleder

Jan Helge Fosse
styremedlem

Svein Inge Nyhus
styremedlem

Helene Marie Naper
styremedlem

Henriette Suzanne Folkestad
styremedlem

Anne Sæterdal
styremedlem

Linn Therese Bekken
daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPM-IYYTL-Z80PY-9DVCI



VESTFOLD OG TELEMARK REVISJON IKS
923 822 410

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet har ikke erverv til formål og har som sin primære oppgave å levere tjenester til sine eiere i utvidet egenregi. Denne delen av virksomheten er ikke skattepliktig. Selskapet er likevel skattepliktig for omsetning til eksterne kunder i samsvar med skattelovens § 2-32, 2.ledd. Omsetning fra eksterne oppdragsgivere utgjør ca. 10% av samlede driftsinntekter.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Driftsinntekter

	2024	2023
Driftstilskudd fra eiere i egen regi	36 440 000	31 503 616
Honorar avgiftspliktig, eksterne oppdragsgivere	4 148 709	3 672 555
Honorar avgiftsfritt, refusjoner og salg til eiere i egenregi	786 036	769 990
Kursinntekter	0	0
Andre inntekter	0	0
Sum driftsinntekter	41 374 745	35 946 161

Pennco Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPYM-IYYTL-Z80PY-9DVCI



VESTFOLD OG TELEMARK REVISJON IKS
923 822 410

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2024	2023
Lønn	23 776 148	22 377 690
Arbeidsgiveravgift	4 169 631	4 284 006
Pensjonskostnader	5 232 801	7 230 444
Andre ytelser / Refusjoner	98 225	35 347
Sum	33 276 805	33 927 487

Mer om lønn

Selskapet har 31 ansatte hvorav 24 kvinner (77,4%) og 7 menn (22,6%). Fordelt på årsverk 29,20 utgjør kvinner 21,37 (73%) og menn 7,83 (27%).

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Bokførte pensjonskostnader tilsvarer premiekraav fra KLP. Premiekostnaden for 2024 utgjorde kr 5 732 801 hvorav kr 500 000 ble dekket av premiefondet. I samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små foretak er pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler ikke balanseført. Aktuar beregning fra KLP er basert på Norsk Regnskapsstandard som viser følgende nøkkeltall:

PENSJONSFORPLIKTELSE	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2025
	BESTE ESTIMAT	BESTE ESTIMAT	ESTIMAT
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	108.564.247	103.577.561	106.183.284
Pensjonsmidler	89.206.246	98.281.970	104.609.822
Netto forpliktelse før arb.avgift	19.357.901	5.295.591	1.579.462
Arbeidsgiveravgift	2.729.464	746.678	222.704
Netto forpliktelse inkl. aga	22.087.365	6.042.269	1.802.166
Ikke resultatført aktuarieilt gevinst (tap) ekskl.aga	-10.521.102	1.081.434	1.081.434
Ikke resultatført aktuarieilt gevinst (tap) aga	-1.483.475	152.482	152.482
Ikke resultatført planendringer	0	0	0
Balanseført nto forpliktelse/(midler) etter aga	10.082.788	7.276.185	3.036.082
Herav balanseført aga	1.245.989	899.160	375.186

Aktuarberegningen viser en netto pensjonsforpliktelse på kr 7 276 185 inkl. arbeidsgiveravgift pr. 31.12.24. Beregningene bygger på disse forutsetningene:

FORUTSETNINGER	31.12.2023	31.12.2024
Diskonteringsrente	3,10 %	3,90 %
Lønnsvekst	3,50 %	4,00 %
G-regulering	3,25 %	3,75 %
Pensjonsregulering	2,80 %	3,00 %
Forventet avkastning	5,30 %	5,90 %
Aggsats	14,10 %	14,10 %
Amortiseringsatid	10	10
Korridorstørrelse	10,00 %	10,00 %

Premiefond	2024	2023
Innestående på premiefond 01.01	5 481	19 643
Tilbakeført premiefondet i løp av året	2 619 858	451 421
Bruk av premiefond i løp av året	-500 000	-465 584
Innestående på premiefond 31.12	2 125 339	5 481

Note 4 - Ytelse til ledende personer

	Lønn
Ytelser til daglig leder	1 235 674

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har ingen bonusordning eller avtale om særskilt sluttvederlag ved fratreden.

Ledende person	Lønn
Annette Olsen Røren, styreleder	46 900
Total ytelse til andre ledende personer	46 900

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt til sammen kr 160 440 i styrehonorar og tapt arbeidsfortjeneste til styrets medlemmer.



VESTFOLD OG TELEMARK REVISJON IKS
923 822 410

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2024	101 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	101 000
Akk. av- og nedskr. 01.01.2024	(40 400)
Akkumulerte avskr. 31.12.2024	(50 500)
Balansført verdi pr. 31.12.2024	50 500
Årets avskrivninger	(10 100)
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 %

Note 6 - Revisjon

	2024	2023
Revisjon	19 000	19 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. mva	19 000	19 000

Note 7 - Skatt

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	3 531 380	(3 166 814)
+/- Permanente forskjeller	(3 178 074)	2 847 338
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	2 860	1 050
- Anvendelse av fremførbart underskudd	(356 166)	
Årets skattegrunnlag	0	(318 426)
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	0	0
Sum	0	0
+/- Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Pennco Dokumentnr: 226H2-DH5ZJ-ZXPYM-IYYTL-Z8OPY-9DVC1



VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
923 822 410

Note 8 - Egenkapital

	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2024	15 348 341	48 286	15 396 627
Årets resultat		3 531 380	3 531 380
Egenkapital 31.12.2024	15 348 341	3 579 666	18 928 007

Note 9 - Aksjer og andeler

Investeringer i aksjer og andeler består i sin helhet av egenkapitalinnskudd i KLP pr 31.12 kr 2 037 553.

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2024.

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	0	122 983
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	0	122 983

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 218 733. Skyldig skattetrekk er kr 1 218 733.

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	24 402	21 541	2 860
Skattemessig fremførbart underskudd	(389 725)	(33 559)	(356 166)
Netto forskjeller	(365 324)	(12 018)	(353 306)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	365 324	12 018	353 306
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.24. basert på 22%	0	0	0

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Penneo Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPM-IYYTL-Z8OPY-9DVCI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bekken, Linn Therese

Daglig leder

På vegne av: Vestfold og Telemark revisjon IKS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1655592

IP: 139.164.xxx.xxx

2025-03-12 09:20:18 UTC



Fosse, Jan Helge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-142507

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-03-12 09:21:24 UTC



Mæland, Edvard

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-66196

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-03-12 09:34:50 UTC



Folkestad, Henriette S

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-585214

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-12 11:24:38 UTC



Røren, Annette Olsen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2102274

IP: 85.164.xxx.xxx

2025-03-12 13:17:35 UTC



Nyhus, Svein Inge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-65385

IP: 185.83.xxx.xxx

2025-03-12 14:32:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPYM-IYYTL-Z8OPY-9DYCI

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Naper, Helene Marie

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-783070

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-03-13 12:20:35 UTC



Sæterdal, Anne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1358767

IP: 139.164.xxx.xxx

2025-03-14 08:42:18 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 2Z6H2-DH5ZJ-ZXPYM-IYYTL-Z8OPY-9DIVCI



Årsberetning 2024 - Vestfold og Telemark Revisjon IKS

Virksomhetens art og tilholdssted

Vestfold og Telemark revisjon IKS utfører regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll, samt andre tilgrensende tjenester for alle kommunene og fylkene i Vestfold og Telemark. Selskapet har ikke erverv til formål.

Selskapets virksomhet foregår i Vestfold og Telemark, med kontorer i Skien, Horten og Bø. Hovedkontoret ligger i Skien.

Selskapet leverer revisjonstjenester til alle kommunene og fylkene i Vestfold og Telemark. I 2024 ble tidligere Vestfold og Telemark fylkeskommune delt til Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune, og selskapets deltakere ble endret tilsvarende.

Selskapets strategi er å levere kostnadseffektive revisjonstjenester med god kvalitet til våre deltakere, og være en god arbeidsplass for våre ansatte. Selskapets visjon er å være på vakt for fellesskapets verdier.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter økte fra MNOK 35,9 i fjor til MNOK 41,4 i 2024. Årsresultatet for 2024 ble MNOK 3,5, sammenlignet med et underskudd på MNOK -3,2 i fjor. Effektivisering av andre driftskostnader med MNOK -0,5, reduserte kostnader til pensjon med MNOK -2,3 og økte driftsinntekter med MNOK 5,4 har gjort at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Avvikene mot regulert budsjett er beløpsmessige lave. Andre driftsinntekter på MNOK 4,9 er noe lavere enn budsjett på MNOK 5,2 grunnet noe mindre salg av andre tjenester enn forventet. Lønnskostnader på MNOK 33,3 er noe lavere enn budsjett på MNOK 36,7 som i all hovedsak skyldes lavere pensjonskostnad enn forventet. Renteinntekter på MNOK 0,9 er noe høyere enn budsjett på MNOK 0,5 grunnet høyt rentenivå på bankinnskudd.

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Det har ikke vært noen investeringer i 2024. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 20,9 per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 MNOK 5,3, sammenlignet med MNOK 5,7 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Selskapets ikke balanseførte netto pensjonsforpliktelse var MNOK 7,3 i 2024 sammenlignet mot MNOK 10,1 i fjor. Pensjonsforpliktelsen kan dekkes opp av selskapets egenkapital.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 24,2, sammenlignet med MNOK 21,1 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 78 %, sammenlignet med 73 % i fjor. Styret vurderer at nivå på selskapets egenkapital er forsvarlig.

Penneo Dokumentnr: IGLAW-W6T27-1AVW7-QTINC-ISOL-F-E9BX6

Vestfold og Telemark revisjon IKS
Org.nr.: 923 822 410 MVA
Tlf.: 33 07 13 00
www.vtrevisjon.no

Postadresse
Postboks 311
3701 Skien
post@vtrevisjon.no

Avdelling Skien
Bruene 1
3724 Skien

Avdelling Horten
Sollistrandsveien 12
3187 Horten

Avdelling Bø
Bøgata 69
3800 Bø



Fremtidig utvikling

Etterspørselen til revisjonstjenester de neste årene er forventet stabile. Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Selskapet har derfor et faglig samarbeid med Viken kommunerevisjon IKS og Sørlandet kommunerevisjon IKS. Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for stabil vekst fremover.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til bankinnskudd, kundefordringer og leverandørgjeld. Selskapets bankinnskudd, fordringer og gjeld er i norske kroner. Den finansielle risikoen til selskapet vurderes som lav.

Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko gjelder i hovedsak renter på bankinnskudd. Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets markedsrisiko vurderes som lav.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapets fordringer består i hovedsak av fordringer til kommuner og fylker. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt MNOK 0 i 2024.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett for 2025 og økonomiplan for 2025-2028. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vestfold og Telemark Revisjon IKS:

Annen egenkapital NOK 3 531 380

Totalt disponert NOK 3 531 380

Forslaget er begrunnet i styrets ønske om å styrke annen egenkapitalen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,1 % i 2024, sammenlignet med 4,5 % i fjor.

Sykefravær fordelt på kjønn var snitt for menn på 9,4 % og snitt for kvinner på 2,7 %.

Selskapet vil fortsette å arbeide med å opprettholde et lavt sykefravær gjennom tiltak i form

Vestfold og Telemark revisjon IKS
Org.nr.: 923 822 410 MVA
Tlf.: 33 07 13 00
www.vtrevisjon.no

Postadresse
Postboks 311
3701 Skien
post@vtrevisjon.no

Avdeling Skien
Bruene 1
3724 Skien

Avdeling Horten
Sollistrandsveien 12
3187 Horten

Avdeling Bø
Bøgata 69
3800 Bø



av treningstilbud og samarbeid med arbeidsmiljøutvalget, tillitsvalgte og bedriftshelsetjenesten.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedring. Det ble i 2023 gjennomført medarbeiderundersøkelse. Selskapet arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2024. En rekke saker er blitt behandlet i utvalget og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet 31 ansatte. Av de ansatte er 75 % kvinner og 25 % menn. For å bedre kjønnsbalansen vil selskapet ved nyansettelse prioritere menn ved ellers like kvalifikasjoner.

Styret består av 7 personer, med varamedlemmer valgt i rekke. I styret er 57 % kvinner og 43 % menn.

Les mer i selskapets åpenhetsrapport som er publisert på vår nettside www.vtrevisjon.no/organisasjonen/eiere/.

Miljøforhold

Selskapets virksomhet påvirker i liten grad det ytre miljø.

Miljøvirkninger av selskapet er primært knyttet mot bruk av egen bil til tjenestereiser. Selskapet er bevisst denne miljøvirkningen og prioriterer å bruke offentlig transport eller digitale løsninger der det er hensiktsmessig.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og profesjonsforsikring for selskapet.

Bærekraftsrapportering

Generell informasjon

Arbeidet med å nå FNs bærekraftsmål påvirker samfunnet vi lever i. Vestfold og Telemark revisjon IKS ønsker også å bidra til å nå bærekraftsmålene der vi har mulighet til å påvirke. Selskapet har utarbeidet handlingsplan for bærekraft som prioritert følgende bærekraftsmål:

- Likestilling mellom kjønnene
- Anstendig arbeid og økonomisk vekst
- Ansvarlig forbruk og produksjon
- Stoppe klimaendringene

Vestfold og Telemark revisjon IKS
Org.nr.: 923 822 410 MVA
Tlf.: 33 07 13 00
www.vtrevisjon.no

Postadresse
Postboks 311
3701 Skien
post@vtrevisjon.no

Avdelling Skien
Bruene 1
3724 Skien

Avdelling Horten
Sollistrandsveien 12
3187 Horten

Avdelling Bø
Bøgata 69
3800 Bø



Miljørelatert informasjon

Tjenestereiser er en kilde til klimagassutslipp i vårt selskap. Selskapet har tiltak for å begrense antall tjenestereiser og oppfordrer ansatte til å reise kollektivt. Selskapet har som mål at antall kjørte km i arbeidssammenheng skal være lavere i 2025 enn hva det var i 2023. Ansatte i selskapet har samlet sett kjørt 62 524 km i 2024, sammenlignet med 60 145 i fjor. Vi vil jobbe videre med å redusere antall kjørte km i 2025.

Selskapet har leide kontorer i Skien, Horten og Bø som varmes med elektrisk kraft. Selskapet har et bevisst forhold til energibruk, og har flere tiltak for at energiforbruket skal være lavt i våre lokaler.

Selskapet har avfallssortering på alle tre kontorer.

Selskapet kjøper lite varer og tjenester. Det selskapet kjøper er primært kontorutstyr, papir og IKT-utstyr. Selskapet kjøper i størst mulig grad varer som er miljømerket.

Sosial informasjon

Av selskapets ansatte er 77 % kvinner og 23 % menn. Selskapet har ikke ufrivillig deltid. Selskapet har fokus på tiltak ved nyansettelser for å bedre kjønnsbalansen i selskapet.

Selskapet er medlem av Samfunnsbedriftene og følger Bedriftsavtalen. Selskapet gjennomfører årlige lønnsforhandlinger med ansattes organisasjoner, og det er lønnsjusteringer 1. mai hvert år.

Sykefraværet i selskapet er lavt.

Informasjon om styresett

Selskapet er et interkommunalt selskap, regulert av lov om interkommunale selskaper (ansvarlig selskap) med 25 deltakere. Representantskapet er selskapets øverste organ. Styret, sammen med daglig leder, har det overordnede ansvaret for styring og kontroll i selskapet.

Selskapet har utarbeidet et internt kvalitetskontrollsystem som skal sikre at alle ledd i selskapet utfører sine oppgaver i henhold til god kommunal revisjonsskikk. Selskapets kvalitetskontrollsystem er utarbeidet på grunnlag av internasjonal standard for kvalitetsstyring (ISQM). Det blir årlig gjennomført intern kvalitetskontroll.

Selskapets medlemskap i NKRF – kontroll og revisjon i kommuner, innebærer at selskapet er underlagt den obligatoriske kvalitetskontrollordningen i forbundet. Ordningen skal sikre at alle medlemsbedrifter kontrolleres jevnlig. Formålet er å sikre at bedriftsmedlemmene holder en høy faglig standard ved at de utøver revisjonsarbeidet i overensstemmelse med god kommunal revisjonsskikk. Selskapet har hatt ekstern kvalitetskontroll i 2022. Resultatet av kontrollen var godkjent.

Selskapet har etiske retningslinjer og rutiner for varsling.

Vestfold og Telemark revisjon IKS

Org.nr.: 923 822 410 MVA
Tlf.: 33 07 13 00
www.vtrevisjon.no

Postadresse

Postboks 311
3701 Skien
post@vtrevisjon.no

Avdeling Skien

Bruene 1
3724 Skien

Avdeling Horten

Sollistrandsveien 12
3187 Horten

Avdeling Bø

Bøgata 69
3800 Bø



Selskapet avgir årlig en åpenhetsrapport som beskriver mer om selskapets styresett. Åpenhetsrapporten er publisert på vår nettside www.vtrevisjon.no/organisasjonen/eiere/

Vestfold og Telemark revisjon IKS
Skien, 11. mars 2025

Annette Olsen Røren
Styreleder (elektronisk signert)

Edvard Mæland
Styremedlem (elektronisk signert)

Jan Helge Fosse
Styremedlem (elektronisk signert)

Svein Inge Nyhus
Styremedlem (elektronisk signert)

Helene Marie Naper
Styremedlem (elektronisk signert)

Henriette Suzanne Folkestad
Styremedlem (elektronisk signert)

Anne Sæterdal
Styremedlem (elektronisk signert)

Linn Therese Bekken
Daglig leder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: IGLAW-W6T27-1AVW7-QTINC-ISOL-F-E9BX6

Vestfold og Telemark revisjon IKS
Org.nr.: 923 822 410 MVA
Tlf.: 33 07 13 00
www.vtrevisjon.no

Postadresse
Postboks 311
3701 Skien
post@vtrevisjon.no

Avdeling Skien
Bruene 1
3724 Skien

Avdeling Horten
Sollistrandsveien 12
3187 Horten

Avdeling Bø
Bøgata 69
3800 Bø



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bekken, Linn Therese

Daglig leder

På vegne av: Vestfold og Telemark revisjon IKS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1655592

IP: 139.164.xxx.xxx

2025-03-12 09:20:18 UTC



Fosse, Jan Helge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-142507

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-03-12 09:21:24 UTC



Mæland, Edvard

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-66196

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-03-12 09:34:50 UTC



Folkestad, Henriette S

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-585214

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-12 11:24:38 UTC



Røren, Annette Olsen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2102274

IP: 85.164.xxx.xxx

2025-03-12 13:17:35 UTC



Nyhus, Svein Inge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-65385

IP: 185.83.xxx.xxx

2025-03-12 14:32:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IGLAW-W6T27-1AVW7-QTINC-ISOL-F-E9BX6

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Naper, Helene Marie

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-783070

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-03-13 12:20:35 UTC



Sæterdal, Anne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1358767

IP: 139.164.xxx.xxx

2025-03-14 08:42:18 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.